O M̄ps sempicerne Col̄.
de misericordiā tuā off-
de supplici⁹ tuis: ut q̄ de me
ritoz qualitate diffidimus:
nō iudiciū h̄z indulgētiā sen-
tiam⁹. P̄ do. **Ad solollēt. i.**

Hes. Nō cessamus p̄ vo-
bis orātes i postulātes:
ut impleamini agnitiōe vo-
luntatis eius in oī sapientia i
intellectu spiritali: ut ambu-
letis digne deo p̄ oīa placen-
tes: in oī ope bono fructifica-
tes i cresceres in sciētā dei: in
oī virtute fortati scđm po-
tentia claritatis ei⁹: in oī pa-
tiētā i longanimitate: cum
gaudio gras agētes deo pa-
tri q̄ dignos nos fecit in p̄tē-
soris lōtoz in lumine: q̄cri-
puit nos de p̄tātē tenebrāz:
i translulit in regnū filij dile-
ctionis sue: in q̄ habemus re-
dēptionē i remissionē p̄tōz.
Or. Ecce q̄ bonū. vīs. Alla.
Laudate. vīs. **S. Mattheū. i.**

En illo tpe. Loquete iesu ad turbas: ecce princeps unus accessus: et adorabat eum dices. Domine: filia mea misericordia est: sed veni ipone manuam super eam et vivet. Et surgens iesus leprosum eum et discipuli eius. Et ecce mulier quae sanguinis fluxus patiebat annis duodecim: accessus retro et rectigit sumbra vestimenti eius. Dicebat enim intra se. Si tetigero sumbram vestimenti eius salua ero. At iesus querens et videns eam dixit. Confide filia: fides tua te salua fecit. Et salua facta est mulier ex illa hora. **Dicitur.**

Recordare mei. **Versus. Secreta.**

Sacrificijs presentibus domine quae intendit placatus: ut et deuotioni nostre perficiant et saluti. **P.**
Credo. Dic oibis. **Versus. Cognoscere.**
Quis est opus deus ut illi salutaris capiamus effectum: cuius per hoc mysteria pignus acceptimus. **P.** **Feria. iiiij. Ad hoc.**

Hatres studio vos manus. **Et** ignorare mysterium hoc: ut non sitis vobis in etiis sapientes: quae ceteritas ex parte continet in iesu donec plenitudo generum veniret: et sic ois iesu salut fieret: sicut scriptum est. Veniet

ex syon qui eripiat et auerterat impietatem ab iacob. Et hoc illis a me testamentum: cum absculero peccatum eorum. Sed in euangelio quidem inimici propter vos secundum electionem autem carissimi propter patres. Sine penitentia enim sunt dona et vocatio dei. Sicut enim aliquis et vos non credidistis deo: nunc autem misericordia persecuti estis propter illorum incredulitatem: ita et isti nunc non crediderunt in vestra misericordia: ut et ipsi misericordias consequuntur. Concluse enim deus oia in incredulitate: ita ut omnes misereantur. **O** altitudo divinitatis et sapientiae scientie dei: quae incomprehensibilia sunt iudicia eius: et inestimabiles via eius. **Q**uis enim cognovit sensus domini: aut quis prior dedit illi: et retribueret ei? **Q**um ex ipso et per ipsum et in ipso sunt oia: ipsi honor et gloria in secula seculorum amen. **S. Mar. xij.**

En illo tpe. Interrogauit iesus unus de scribis quod esset primus omnium mandatum. Iesus autem respondens ei dixit. Quia primus omnium mandatum est. Audi iesu: dominus deus tuus deus unus est: et diliges dominum

deū tuū ex toto corde tuo: et
ex tota anima tua: et ex toto vir-
tute tua: et ex toto mēte tua.
Hoc est primū mandatū. Se-
cundū autē sile est illi. **D**iligē
primū tuū sicut cip̄m. **M**a-
ius horū aliud mandatū nō
est. Et ait illiscriba. **S**ū ma-
gister in veritate dixisti: quia
vnum est deus: et nō est ali⁹ pte-
rū: et ut diligas ex toto corde
et ex toto intellectu: et tota aia
et ex toto fortitudine: et diligē
re primū tanq̄ leip̄m: mai⁹
est oib⁹ holocaustomatib⁹ et
sacrificijs. **I**esus autē vidēs
quod sapienter rūdisset dixit ei.
Nō longe es a regno dei. **Fe**

Tria. vi. Scđm Mathrū.
Aillo tpe. Di. ie. d. l. Si
cū fuit ī diebus noe: ita erit
aduentus filij hoīs. **S**icut cū
erāt in dieb⁹ ante diluvium co-
medētes et bibētes: nubētes
et iuptim tradētes usq̄ ad eū
diē quo intravit noe ī archā.
Et nō cogitauerūt donec ve-
niret diluvium: et disperdidit
oēs: ita erit aduentus filij ho-
minis. **T**ūc duo erūt ī agro:
vnum assumēt: et alter relin-
querēt. Due molētes in mola
vna assumēt: et altera relin-

querēt. **V**igilate q̄: nō nescitis
qua hora dñs venturus sit.

Domina. Fe. Si iniquicātes. **P**

Ecita totū. vīs. **C**olla.
Adūnē potentia tuā et veni-
et qd̄ ecclie tue p̄misisti usq̄ ī
finē seculi clemēter opare. **P**

Sacrificiū tibi dñne ce **Hec.**
lebrandū placans intēde: q̄
et nos a p̄ditionis n̄ce vīchis
emūdet: et tuo nōi reddat ac-

Anie n̄ce q̄s **C**ōpli ceptos.
op̄s deus hoc portant desi-
derio: ut a tuo spū iſlāmento:
et sicut lapades diuino mu-
nere satiati ante sp̄ctū ve-
niētis filij tui ielu xp̄i clara
lumine fulgeamus. **P**er do-

O Igitur dñs ego cogito co-
gitationes paris: et nō af-
flictiōis invocabitis me:
et ego exaudiā vos et reducā capti-
uitate vestrā de tūcīs locis. **P**ō.
Benedixisti dñne terrā tuā: auer-
tisti captiuitatem iacob. **C**olla.

Ecita qm̄s dñne tuorū si-
deliū volūtates: ut dñni
op̄is fructū p̄pensius ex-
quētes pietatis tue remēdia
maiora p̄cipiat. **P**ro. **L**etō.

A Hieremie p̄phēt. **F**īm.
Cee dies veniēt dicit dñs
i suscitabo dāvid germē iu-
y iii

Dñica ultima post octa. penthe.

Iustus: et regnabit rex et sapiens erit: et faciet iudicium et iusticiam in terra. In diebus illis salubritas iuda: israel habitabit confidenter. Et hoc est nomen quod vocabunt eum dominus iustus noster. Propter hoc ecce dies venient dicit dominus: et non dicet ultra: viduit dominus quod educit filios israel de terra egypti: sed viduit dominus quod educit et adduxit semine domini israel de terra aquilonis: et de cunctis terris ad quas riecerat eos illuc: et habitabunt in terra sua. Dicit dominus opus. **G**radus liberasti nos domine ex affligentibus nos: et eos qui nos oderunt et subdidisti. **D**omine laudabimur toto die: et noi mox fitimur in secula. **A**lla. **D**omine lauda hierusalem: lauda deum tuum sion. **D**omine posuit fines terrae pacem: et adipe frumenti satiat te. **S**icut in **F**ili illo tempore. Cum Johanna. **iii.** subleuasset oculos ihesu: et vidisset quod multitudo magna venit ad eum: dicit ad philippum. Unde enim panes ut manducauerat hi: Hoc autem dicebat centans eum: ipse enim sciebat quod esset facturus. **H**unc dicit ei philippus. Ducentorum denariorum panes non sufficiunt

eis: ut unusquisque modicum quod accipiat. Dicit ei unus ex discipulis eius andreas frater simonis petri. **E**ccl puer unus hic qui habet quinque panes et duos pisces. Sed quid haec sunt inter tantos? **D**ixit ergo iesus. Facite homines discubere: erat autem senum multum in loco. Discubuerunt ergo viri numero quasi quinque milia. **A**ccepit ergo iesus panes et cum gratias egisset distribuit discubentibus. **S**icut et ex piscibus quantum volebat. **V**erum autem impletis sunt: dixit discipulis suis. Colligite quod superauerunt fragmenta: ne pereant. Collegerunt ergo et impleturunt duodecimi copinos fragmentorum: ex quinque panibus oderaceis et duabus piscibus quod super fuerunt his qui manducauerat. Illi ergo hoies cum vidissent quod fecerat signum dicebant. Quia hic est vere propheta qui venturus est in mundum. **O**ffer. **D**e profundis clamani ad te domine: dñe exaudi vocem meam. **D**ropitius esto domine **S**acerdos supplicationibus nostris et populi qui oblationibus precibusque

susceptis oīm ad te corda tō
uerte ut a terrenis cupidita
tib⁹ liberati ad celestia deside

Amē **C**oio ria trāseam⁹. Q.
dico vobis quicqđ orāres petitis
credite qđ accipientis i fieri vobis.
Oncede nobis dñe **C**ōpt.
qđ ut p̄ hec sacramēta q̄ sumi
plimus qcqd in nra mēte vi-
tiosum est: eoz medicatiois
dono auct. P̄ do. **F**eria. iiii

H Ad Tellalonicien. i. ca. i
K hēs. Grās agiūr deo
semp p̄ oīb⁹ vobis memorīā
vestrī faciētis i oīonib⁹ nr̄is:
sine intermissione memores
opis fidei v̄rē i laboris i cha-
ritatis i sustinētē spei dñi n̄ri
iesu xp̄i aū dñi i p̄atrē nr̄i.
Sciētē fr̄s dilecti a deo ele-
ctionē vestrā: qđ euāgeliū no-
strū nō fuit ad vos i sermōe
tm̄: sed in virtute i sp̄ulscō i
in plenitudine multa: sicut sci-
tis quales fuerim⁹ in vobis
pter vos: i vos imitatores
nr̄i facti estis i dñi: accipiētēs
verbū in tribulatiōe multa
n̄ gaudio sp̄ulsc̄i. **S. Mat.**

Et illo qpe. Vidēs ie **viii.**
Iesus turbas multas circu-
se: iussit discipulos suos ire
trās fretū. Et accedēs unus

scriba ait illi. Magister seqr̄
te quoāqz ieris. Et dicit ei ne
sus. Vulpes soueas habēt:
i volucres celi n̄idos: fili⁹ aut̄
hois nō habet ubi caput suū
redinet. Alius aut̄ d̄ discipu-
lis suis ait illi. Dñe: dimittre
me prīmū ire i sepelire patrē
meu. Iesus aut̄ ait illi. Seqr̄
re me: i dimicte mortuos se-
pelire mortuos suos. **F**eria.

T Fillo qpe **vi. S. Mat. xii.**
Dixit ie. dis. l. Vigilate i
orate: nescitis em̄ qđ t̄ps sit.
Sicut hō qui pegre pfectus
reliqt domū sua: i dedit ser-
uis suis potestatem cuiusqđ
opis: i amico i p̄cepit ut vigi-
let. Vigilate qđ: nescitis ei qđ
dñs domus veniat: sero an
media nocte: an gallicantur:
an mane: ne cū venerit repē-
te inueniat vos dormientes.
Qđ aut̄ vobis dico: oīb⁹ di-
co: vigilate. **I**n dedicatione